a Ale. ¶ Cū quærebatur. Ad hanc l. vide Guid. de Sur. in l. sicut. de acq. pos. & Ant. in c. szpe. de rest. spol. & Et qn locū habeat hæc l. si ut re uacante liceat p possessionē ap̄hendere vide Rui. cōs. 5. co. 6. li. 4. ad finē aut huius l. vide l. fallis. s. q alienū. ff. de fur. Bal. in l. ij. C. de ser. fug. Abb. in c. szpe. de rest. spol. P V T E V S. b Ale. ¶ Possessione uacua. Quare pbeī possessionē vacante esse, vide Ang. i. l. si uacā. de bo. uacā. addde f m. io. An. in addi. ad Spe. in ti. de rest. spo. uer. octauū, q possessione uacans v̄ possesso hæreditatis uacāris, uacua autē q animo detinet. c Alex. ¶ Ira q dicit. Verins v̄, q no. Bar. in d. g. itē si occupaueris. p id q diciquas in clādētina possessione, q non est uitiosa, licet ab alio naturaliter fuerit possessa l. furtum. s. fundi. ff. de uilc. cum l. seq. d Ale. ¶ Credebat. Adde gl. Bar. & doc. in l. si quis in tantam supra eo. e Ale. ¶ Ista l. in quo differat ista l. l. inuasor. s. e. adde Bar. in l. improba. sup. de acqui. pos. & in prin. huius l. f Ale. ¶ Dices tu. Vide remedium quod ponis Cy. in l. si nulla. ff. de acq. pos. g Barb. ¶ Ex ista gl. Adde Bar. in l. s. quorū le. Sed p p̄z dīcta illud dictū Bar. ē ualde singulare, & uide Inno. in c. 3. de inq. rest. & Ab. in c. si diligēti. de pscr. & ibi transīt q̄ isto dīcto. Ego aut̄ lito illud dictū pcedere in mala h̄dē psumpta, & hoc pbate iste tex. Et v̄ sentire hoc Bar. uide q remisi in l. Celsius. ff. de uilc. ad de Bar. & ibi Lu. R. Tu pōdera c. 3. de p̄s. si hic colligi possit. Vide q̄ ibi dixi, & uide Ant. in c. p̄sultationib. de iure p̄s. ubi refert illud dictum Inno. & sequitur.

pbare incōtinenti. Cōtra hoc vñ. ¶ Nā ista condō est recuperādē possessionis, & est introducta ad similitudinē interdicti vnū ui. sed ī illo interdicto nō pōt̄ opponi exceptio dñij, ut s.e.l. momētaneæ & s.ti. j.l.j. ergo nec hic So. Fateor ē īt̄roducta ad similitudinē īterdicti unde ui, p̄ eum, q̄ occupauit res alienas. Tamen hic primo debet p̄stare, q̄ sit aliena, merito p̄ reus pbare esse suā, ut ex hoc cōcludat non esse alienā, uel possumus dicere sustinendo istā glo. q̄ non habet similitudinem cum interdicto unde ui, p̄ oīa. Nā ista hr ad īstar adipiscendā possessionis, q̄ ipse sua culpa perdidera, non p̄ ingressum huius rei. ¶ Quārit gl. quid si ab eo, qui primo uacuā seu uacantem possessionem ingressus est, postea de nouo uacare cōp̄it & alijs ingreditur, utrum p̄ istum nouum ingredientem debet restituī possessione primo, an secundo. Gl. dicit, q̄ secundo p̄ l. cum a te. 13 ff.e. & l.j. S. qui āt me. q̄ certe est uerum, t̄ nisi simul & semel uenirent primus & secundus, p̄ hunc possessorem tertium: & tunc ille 14 p̄fertur, qui doceret de dñio, arg. l.bona fides. ff. depo. ¶ Quārit gl. quid si ille, qui occupauit uacantem possessionem, ea postea pdidit, an teneat p̄ditione ex hac l. Certe credo q̄ sic, siue ipse habeat 15 actionem p̄ alium, siue non, arg. l.j. S. rectissime ff.e. ¶ Quārit gl. utrum ad hoc, q̄ habeat locum, p̄dictio ex hac l. requirat dolus, gl. dicit, q̄ sic, ut patet ex hac l. dum dicit, omnes āt scire &c. Ex eo, q̄ exemplificat de furto. q̄ intelligo uerum de dolo uero, uel p̄sumpto, ut s.dixi. Sed q̄tū ad īstitutionem l. inuasor. s.e. dolus non requiritur. Sed p̄ dicta opp. uno modo, & hic aduerte. Dixi, q̄ hēc lex p̄sumit dolum in ingrediente possessionem uacantē, nonne hoc est p̄ l. p̄ de eui. vbi bona fides p̄sumit nisi p̄bet mala, ut l. si fundū ff. de rei uen. Dico, q̄ in quolibet possessore cū titulo, p̄sumit bona fides, nisi p̄bet p̄riū, ut in p̄rio. Sed in possessore sine titulo, p̄sumi 16 tur mala fides. ¶ Ita loquitur hic, t̄ q̄ p̄sumptio malafidei nō p̄t a opponi nisi a ueteri dñio, uel a ueteri possessore, per hac l. Vñ aliū non posset hō dicere, tu possides mala fide ut p̄ hanc l. colligitur. 17 ¶ Itē ista allegatio b̄ malafidei p̄sumpta p̄ hanc l. non p̄t allegari, b̄ nisi intra 30. an. ut hac l. in fi. Illud n. q̄ haec lex. p̄sumit ab initio in grediente possessionē uacantē esse malafidei, tollit p̄ cursum. 30. c. ann. ex tunc. n. p̄sumere retro bonafidē ipsum possessore fuisse; & cessat hēc l. & oīciū p̄sumptio. Ita intelligo. l. istā. ¶ Vlt. gl. istā 18 q̄rit, qd t̄ si talis ingressus possessionē uendiderat alteri, q̄to t̄p̄ s̄ scribit. Gl. dicit 10. uel 20. ann. q̄ possidet tit. hodie uero aliter fm auth. malafid. s. de pr̄scr. 30. ann. in ista l. non sunt pro-nuncia. A D D I T I O N E S.